
 
 

17.03.2017 № 86 
 
О внесении изменений в Порядок 
формирования, ведения и 
утверждения ведомственных 
перечней муниципальных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями 
администрации города Богородска 
Нижегородской области, 
утвержденный постановлением 
администрации города Богородска  
Нижегородской области от 24.04.2015 
№ 56 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация города Богородска 
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения 
ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и 
выполняемых муниципальными учреждениями администрации города 
Богородска Нижегородской области, утвержденный постановлением 
администрации города Богородска Нижегородской области от 24.04.2015 № 
56, следующие изменения:  

1.1. В пункте 3: 
- в подпункте «в» слово «отдельных» исключить; 
- подпункт «г» изложить в следующей редакции: 
«г) наименование муниципального учреждения и его код в соответствии 

с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не 
являющихся участниками бюджетного процесса;»; 

- в подпункте «и» после слов «показателей, характеризующих качество» 
дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими 
качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их 
отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими 

 
 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Б о г о р о д с к а  
Н и ж е г о р о д с к о й  о б л а с т и  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 



 
качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия 
учредителя)»; 

- подпункт «л» изложить в следующей редакции: 
«л) реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, 

субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов, 
являющихся основанием для включения государственной (муниципальной) 
услуги или работы в базовые (отраслевые) перечни и (или) внесения 
изменений в базовые (отраслевые) перечни, а также электронные копии таких 
актов.». 

1.2. Абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции: 
«Ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), 

сформированные в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на 
официальном сайте по размещению информации о государственных и 
муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале 
бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в порядке, 
установленном Министерством финансов Российской Федерации.». 

2. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» 
и на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской 
области www.adm-bg.ru в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава администрации           В.В. Павлычев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мартьянова С.Н. 
8 (83170) 22804 


